令和４年４月 19日

ＰＴＡ会員の皆様へ

大阪府立豊島高等学校

ＰＴＡ会長  東前  剛

校   長 浦山  聖

ＰＴＡ総会及び学年集会の開催について（ご案内）

新緑の候、会員の皆様にはご健勝にてお過ごしのことと存じます。
  さて、令和４年度総会を下記のとおり開催いたします。総会終了後（午後２時40分）には、学年集会
を予定しております。ご多用中とは存じますが、ぜひご出席くださいますようご案内申しあげます。
つきましては、下記の出席票を５月９日（月）までに、担任へご提出ください。

 また、ご欠席の場合は、委任状も必ずご提出くださいますようお願いいたします。

  ＊ご来校の折は上履きをご持参ください。またお車でのご来校はご遠慮ください。

記

     日 時   ５月 20 日（金） 午後２時から

     場 所   視聴覚室（C館４階）

議 事  ①令和３年度会務報告

②令和３年度会計決算及び監査報告

     ③令和４年度 PTA役員選出

     ④令和４年度予算案ならびに行事予定

報告事項 ①豊島高等学校基金会計報告

     ②その他

※総会後の学年集会（午後２時40分より）の場所
１年:会議室(Ｂ館１階）、 ２年:図書室(Ｃ館３階)、３年:視聴覚教室 (Ｃ館４階)

 （  ）年（  ）組（   ）番  生徒氏名（                    ）

 【ＰＴＡ総会 出席票 及び 委任状】

（1、2 のいずれかに○を記してください。2の場合は記名捺印してください）

1．ＰＴＡ総会 に出席します。

2．ＰＴＡ総会 に欠席しますので、
             総会における一切の決議について議長に権限を委任いたします。

                     保護者氏名            印

【学年集会 出欠票】 （1、2 のいずれかに○を記してください）

    学年集会に  １．出席 、 2．欠席  します。

キリトリ